
BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zarządzenie Nr 120.31.2017

Burmistrza Łabiszyna
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości projektów
realizowanych z współfinansowaniem z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U.
z 2013 r. póz. 330 ze zm.) i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w
sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa,
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2013 r. póz. 289) zarządzam, co następuje:

§1-

1. Do projektów realizowanych w ramach RPO WK-P 2014-2020 stosuje się
dodatkowy kod księgowy dokumentów pozwalający na identyfikację zdarzeń
związanych z danym projektem.

2. Dodatkowy kod księgowy to:
RPO / rodzaj inwestycji / miejsce realizacji inwestycji / rok realizacji inwestycji,
gdzie:
Rodzaj inwestycji to symbol dwuliterowy pisany dużą literą, np. WK-wodno-
kanalizacyjny, DR-drogi, ŚW-Świetlice, KA-kanalizacja, WO-wodociągi i inne
Miejsce realizacji to symbol dwuliterowy pisany dużą literą, np. LA - Łabiszyn,
ND - Nowe Dąbie, WS - Wielki Sosnowiec, WŁ - Władysławowo, OJ -
Ojrzanowo, OP - Oporowo i inne

3. Każdy dokument księgowy dotyczący projektów współfinansowanych z
Funduszy Europejskich oprócz opisanego powyżej kodu posiada również
kolejny numer ewidencyjny ( tzw. F/nr/rok) wynikający z dokonywanych
chronologicznie księgowań wszystkich zdarzeń realizowanych przez Urząd.

4. Dokumenty księgowe związane z realizacją projektu lub dokumenty
o równoważnej wartości dowodowej powinny być opisane zgodnie
z odpowiednią klasyfikacją paragrafu, gdzie czwartą cyfrą jest „7" dla kosztów
kwalifikowalnych pochodzących z DE oraz czwartą cyfrą „9" dla kosztów
będących wkładem własnym Gminy.

5. Rachunkowość projektów prowadzona jest w ramach jednostki - Urząd Miejski
wŁabiszynie, Plac 1000-lecia 1.

§2-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I R M I S T R Z


